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MAG Version cheminée

MAG premium 24/2 XIR1
Vue d'ensemble

Groupe de vue

01 Valve a eau

04 Brileur

05 Bloc gaz

06 Echangeur de chaleur
07 Habillage

08a Piéces de raccordement
08b Piéces de raccordement
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EVaillant

MAG Version cheminée

MAG premium 24/2 XIR1
01 - Valve a eau

01-01-515
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MAG Version cheminée

MAG premium 24/2 XIR1
01 - Valve a eau

Pos. Référence
01 013062
02 982317
03 104320
04 010377
05 140354

05a
06 981141
07 0020028121
08 981143
09 115320
10 011303
11 0020107791
12 010050
13 981159
14 203031
15 982484
16 012946
17 981163
18 131925
19 981175
20 114294

Désignation

Valve a eau, partie supérieure
Joint torique

Ressort

Membrane

Pochette de réfection

Joint, (x10)

Filtre d'eau

Joint, (x10)

Vis, (x10)

Valve a eau

Tube venturi

Vis

Joint, (x10)

Soupape d'accompagnement (verte)
Joint torique

Régulateur de débit d'eau
Joint torique, (x10)
Sélecteur de température
Joint torique, (x10)
Bouton

Remarque
avec piece 02

ne concerne pas ces appareils

avec pieces 01-09, 11-19
D=2,4mm

vert
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MAG Version cheminée

MAG premium 24/2 XIR1
04 - Brlleur

01-04 -529.01
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MAG Version cheminée
MAG premium 24/2 XIR1

04 - Braleur

Pos.

01
02
03
03
04
05
06
07
08

Référence
126728
042024
291204
291213
105831
105832
090727
105833
153198

Désignation

Rampe injecteurs

Groupe de chambres
Injecteur, braleur, 1,30, (x14)
Injecteur, braleur, 0,76, (x14)
Vis, (x10)

Vis, (x10)

Electrode d'allumage

Vis de cylindre, (x10)
Plaque-guide

Remarque

GN, D=1,3mm
PB, D=0,76mm
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MAG Version cheminée

MAG premium 24/2 XIR1
05 - Bloc gaz
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MAG Version cheminée
MAG premium 24/2 XIR1
05 - Bloc gaz

Référence

01 053547
01 053548
02 021905
02 021906
03 023504
03 023505
04 149505
05 257943
06 295166
07 100569
08 050594
08 050595
09 981125
10 114277
11 256230
12

13 128522
14 982346
15 118936
16 980618
17 980617
18 118889
19 253569

Désignation

Vanne

Vanne

Clapet de modulation gaz
Clapet de modulation gaz
Clapet de gaz principal
Clapet de gaz principal
Régulateur de gaz
Interrupteur

Coffret de piles

Sécurité d'allumage
Repartiteur pression B
Repartiteur pression
Joint plat, (x10)

Bouton

Faisceau

Filtre gaz

Joint torique

Vis de cylindre

Joint

Joint

Vis a téte cylindrique, plate
Limiteur de température

Remarque

GN, avec piéces 02-05, 09, 14, 16-18
PB, avec piéces 02-05, 09, 14, 16-18
GN

PB

GN

PB

PB
GN

voir sous-ensemble 08
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06 - Echangeur de chaleur

MAG Version cheminée
MAG premium 24/2 XIR1

01 - 06- 005
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MAG Version cheminée
MAG premium 24/2 XIR1
06 - Echangeur de chaleur

Référence Désignation Remarque
01 0020094116 Corps de chauffe (pelliculé) avec piéces 02, 03
01 0020206053 Echangeur de chaleur avec piéces 02, 03
02 981143 Joint, (x10)
03 086133 Support piezo
04 0010027608 Vis, (x10)
05 139702 Clip
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MAG Version cheminée

MAG premium 24/2 XIR1
07 - Habillage

01-07-545
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MAG Version cheminée
MAG premium 24/2 XIR1

07 - Habillage
Pos. Référence Désignation Remarque
00 153198 Plaque-guide non représenté
01 074413 Paroi arriére
02 075086 Anti-refouleur
03 105832 Vis, (x10)
04 072981 Habillage
05 077975 Panneau de protection
06 piéce ne s'applique pas a cet appareil
07 114277 Bouton
08 114294 Bouton
09 0020107726 Douille
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Vaillant

MAG Version cheminée

MAG premium 24/2 XIR1
08a - Pieces de raccordement

01-08-512
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MAG Version cheminée
MAG premium 24/2 XIR1
08a - Pieces de raccordement

Pos.

01
02
03
04
05
06
07
08
09

Référence
083706
981142
981140
083960
082677
982346
128522
088305
080047

Désignation

Tube d'eau froide
Joint plat, (x10)
Joint, 3/4, (x10)
Tube d'eau chaude
Raccord de gaz
Joint torique

Filtre gaz

Raccord arrivé gaz
Tube

Remarque

avec piéces 06, 07

PB
PB
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FlVaillant

MAG Version cheminée

MAG premium 24/2 XIR1
08b - Pieces de raccordement

01-08-517
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MAG Version cheminée
MAG premium 24/2 XIR1
08b - Pieces de raccordement

Pos. Référence Désignation Remarque
01 950088 Rosace
02 081148 Raccord d'eau chaude
03 081720 Raccord d'eau froide
04 981605 Rondelle
05 950057 Partie sup. robinet avec piece 04
06 143981 Bouton de robinet rempl.
07 081149 Raccord d'eau chaude
08 081721 Raccord d'eau froide
09 085017 Tube de rallongement 25mm seulement pour ancienne installation
10 950017 Couvercle
1 981141 Joint, (x10)
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